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WAGC 2018 Trampoline – Dubbele Minitrampoline - Tumbing 
 
Eindstand ranking Gymnasten & trainers  – dd. 27.05.2018 
 

Trampoline individueel 
 
Rank Naam Club Categorie Trainer 

1 DAVIS Ese Lenig & Vlug Beveren-Leie Meisjes 11-12 jaar DECAVEL Philippe 

2 BAL Roos Sportac Deinze Meisjes 11-12 jaar TIMMERMAN Simon 

3 BOURY Charlotte Sportac Deinze Meisjes 11-12 jaar TIMMERMAN Simon 

1 DEKLERCK Brent Rust Roest Brugge Jongens 11-12 jaar PATROUILLE Lynn 

2 DENOLF Rien WIK Oostende Jongens 11-12 jaar DEWEERT Annick 

3 PARENT Louis WIK Oostende Jongens 11-12 jaar DEWEERT Annick 

1 SUCAET Anouk Sterk en Lenig Drongen Meisjes 13-14 jaar TIMMERMAN Simon 

1 DAVIS Augustus Lenig & Vlug Beveren-Leie Meisjes 15-16 jaar DECAVEL Philippe 

2 VAN HEUVERSWYN Femke Lenig & Vlug Beveren-Leie Meisjes 15-16 jaar DECAVEL Philippe 

3 DE SMET Hanna Lenig & Vlug Beveren-Leie Meisjes 15-16 jaar DECAVEL Philippe 

4 NUYTTEN Amelie WIK Oostende Meisjes 15-16 jaar DEWEERT Annick 

1 BOSSUYT Maxim WIK Oostende Jongens 15-16 jaar DEWEERT Annick 

2 BILLIET Darwin Lenig & Vlug Beveren-Leie Jongens 15-16 jaar DECAVEL Philippe 

 
 

Trampoline synchroon 
 
Rank Naam Club Categorie Trainer 

1 DEKLERCK Brent 

Rust Roest Brugge Jongens 13-14 jaar 

PATROUILLE Lynn 

EECKHOUT Robbe PATROUILLE Lynn 

1 VAN HEUVERSWYN Femke 

Lenig & Vlug Beveren-Leie Meisjes 15-16 jaar 

DECAVEL Philippe 

 DE SMET Hanna DECAVEL Philippe 

2 DAVIS Augustus 

Lenig & Vlug Beveren-Leie Meisjes 15-16 jaar 

DECAVEL Philippe 

WIRTGEN Merel DECAVEL Philippe 

3 NUYTTEN Amelie WIK Oostende 

Meisjes 15-16 jaar 

DEWEERT Annick 

SUCAET Anouk Sterk en Lenig Drongen TIMMERMAN Simon 

 
 

Dubbele Minitrampoline 
 
Rank Naam Club Categorie Trainer 

1 DEKLERCK Brent Rust Roest Brugge Jongens 11-12 jaar PATROUILLE Lynn 

2 VECIANA GRAMUNT 
Mauro Sterk en Lenig Drongen Jongens 11-12 jaar VEREECKEN Mathijs 

3 MOLS Witse Turnkring Altis Hulshout Jongens 11-12 jaar DE WEVER Elias 

4 DE RYCK Gibbe Des Beveren Jongens 11-12 jaar DE BACKER Dirk 

1 DANEELS Cato Turnkring Altis Hulshout Meisjes 13-14 jaar DE WEVER Elias 
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2 DE BAETS Ellis Turnkring Oostakker Meisjes 13-14 jaar DE SCHOENMAKER Bert 

3 VRANCKX Charlotte Turnkring Altis Hulshout Meisjes 13-14 jaar DE WEVER Elias 

1 EECKHOUT Robbe Rust Roest Brugge Jongens 13-14 jaar PATROUILLE Lynn 

2 ANTHEUNIS Kobe Sterk en Lenig Drongen Jongens 13-14 jaar VEREECKEN Mathijs 

1 BOSMANS Lore Turnkring Altis Hulshout Meisjes 15-16 jaar DE WEVER Elias 

1 BOGAERTS Lasse Omnigym Jong Edegem Jongens 15-16 jaar DE LAET Johan 

2 VAN HOVE Léon Turnkring Altis Hulshout Jongens 15-16 jaar DE WEVER Elias 

3 VAN RIJSWIJCK Vic Rust Roest Brugge Jongens 15-16 jaar PATROUILLE Lynn 

1 HULSENS Anna Turnkring Altis Hulshout Meisjes 17-21 jaar DE WEVER Elias 

1 GEENS Wannes Sterk en Lenig Drongen Jongens 17-21 jaar VEREECKEN Mathijs 

2 MASSART Jelle Aktiva Berendrecht Jongens 17-21 jaar BARBIAN Sandra 

3 KUSDEMIR Aaron Rust Roest Brugge Jongens 17-21 jaar PATROUILLE Lynn 

 
 

Tumbling 
 
Rank Naam Club Categorie Trainer 

1 VAN DEN BERGHE Sam KT Aalst Meisjes 11-12 jaar STEENACKERS Sarie 

2 BOECKX Sira Volharding Meerhout Meisjes 11-12 jaar LEACH Jamie 

3 SCHOCKAERT Nore KT Aalst Meisjes 11-12 jaar STEENACKERS Sarie 

4 DE WAELE Malika Turnclub Olympia Merelbeke Meisjes 11-12 jaar DEMEULEMEESTER Fien 

1 HUBAU Senne Kon. Ieperse Turnkring Jongens 11-12 jaar OLIVIER Roland 

2 PAUWELS Robin TK Flink en Vroom Geel Jongens 11-12 jaar VAN LAER Claudia 

3 MAERTENS Manuel WIK Oostende Jongens 11-12 jaar VANDENDRIESSCHE Gwenny 

4 ELSKENS Cyriel WIK Oostende Jongens 11-12 jaar VANDENDRIESSCHE Gwenny 

5 DE DRIJVER Gianni Turnclub De Zeester Jongens 11-12 jaar DECQ Dino 

1 DE WILDE Maïte Gymclub Altis Eeklo Meisjes 13-14 jaar TOREMANS Bavo 

2 DE WAELE Delisa Turnclub Olympia Merelbeke Meisjes 13-14 jaar DEMEULEMEESTER Fien 

3 NEYRINCK Sara KT Aalst Meisjes 13-14 jaar STEENACKERS Sarie 

4 PIRON Merel Gymflex Meisjes 13-14 jaar VERELST Sanne 

5 GALENS Helia Turnclub Olympia Merelbeke Meisjes 13-14 jaar DEMEULEMEESTER Fien 

6 VAN GESTEL Toke Volharding Meerhout Meisjes 13-14 jaar LEACH Jamie 

7 ALBANI ALBA Cecilia Turnclub Olympia Merelbeke Meisjes 13-14 jaar DEMEULEMEESTER Fien 

8 RASKIN Kaat Turnkring Bilzen Meisjes 13-14 jaar VANOIRBEEK Bart 

9 LISON Helena KT Aalst Meisjes 13-14 jaar STEENACKERS Sarie 

1 TUYTELEERS Hannelore Gymflex Meisjes 15-16 jaar VERELST Sanne 

2 STEGEN Jill Turnkring Bilzen Meisjes 15-16 jaar VANOIRBEEK Bart 

3 DE GRAVE Fien Volharding Berchem Meisjes 15-16 jaar DUYOLS Jonathan 

4 GORIS Julie Gymflex Meisjes 15-16 jaar VERELST Sanne 

5 RENDERS Fran Gymplus Meisjes 15-16 jaar GORIS Luk 

6 FLEMENT Lobke Gymclub Altis Eeklo Meisjes 15-16 jaar TOREMANS Bavo 

1 ROM Yuwan Gymflex Jongens 15-16 jaar VERELST Sanne 

2 GOEDERTIER Manten Turnclub Olympia Merelbeke Jongens 15-16 jaar DEMEULEMEESTER Fien 

1 PEETERS Tachina Gymplus Meisjes 17-21 jaar GORIS Luk 

2 VANDEVOORDE Laura Turnkring Oostakker Meisjes 17-21 jaar VAN BOSSUYT Tine 

3 MILH Evi Turnclub De Zeester Meisjes 17-21 jaar DECQ Dino 
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4 BUYENS Anna Gympuls Essen Meisjes 17-21 jaar VAN TILBORGH Koen 

5 LOOS Femke Gympuls Essen Meisjes 17-21 jaar VAN TILBORGH Koen 

1 D'HOOP Sam Turnkring Oostakker Jongens 17-21 jaar VAN BOSSUYT Tine 

2 HOUBRECHTS Noah Creativa Schelle Jongens 17-21 jaar VAN LINDEN Walter 

3 VANOOSTERHOUT Ian Volharding Meerhout Jongens 17-21 jaar LEACH Jamie 

4 WILLEMS Yarne Gymplus Jongens 17-21 jaar GORIS Luk 

 
 

Trainers 
 

  Naam Club Discipline 

1 DECAVEL Philippe Lenig & Vlug Beveren-Leie TRA 

2 DEWEERT Annick WIK Oostende TRA 

3 TIMMERMAN Simon Sportac Deinze TRA 

4 PATROUILLE Lynn Rust Roest Brugge TRA 

1 VEREECKEN Mathijs Sterk en Lenig Drongen DMT 

2 DE WEVER Elias Turnkring Altis Hulshout DMT 

3 PATROUILLE Lynn Rust Roest Brugge DMT 

4 DE SCHOENMAKER Bert Turnkring Oostakker DMT 

5 BARBIAN Sandra Aktiva Berendrecht DMT 

6 DELAET Johan Omnigym Jong Edegem DMT 

7 DE BACKER Dirk Des Beveren DMT 

1 VAN BOSSUYT Tine Turnkring Oostakker TU 

2 GORIS Luk Gymplus TU 

3 DEMEULEMEESTER Fien Turnclub Olympia Merelbeke TU 

4 STEENACKERS Sarie KT Aalst TU 

5 VERELST Sanne Gymflex TU 

6 VAN LINDEN Walter Creativa Schelle TU 

7 TOREMANS Bavo Gymclub Altis Eeklo TU 

8 LEACH Jamie Volharding Meerhout TU 

9 OLIVIER Roland Kon. Ieperse Turnkring TU 

10 VANOIRBEEK Bart Turnkring Bilzen TU 

11 DECQ Dino Turnclub De Zeester TU 

12 VAN LAER Claudia TK Flink en Vroom Geel TU 

13 VANDENDRIESSCHE Gwenny WIK Oostende TU 

14 VAN TILBORGH Koen Gympuls Essen TU 

15 DUYOLS Jonathan Volharding Berchem TU 

 
 


